Қосымша келісімнің (бұдан әрі мәтін бойынша - Келісім) мәні
1.1. 30.01.2023 ж. №801696/2023/1/10906 Шарттың (бұдан әрі мәтін бойынша – Шарт) 8.1 тармағына мынадай өзгерістер енгізілсін:

1.1.1. Шарттың 2.1 тармағы  өзгертілсін және келесідей редакцияда жазылсын: «2.1. Осы Шарттың Жалпы сомасы 580 826 836,80 (бес
жүз сексен миллион сегіз жүз жиырма алты мың сегіз жүз отыз алты теңге, сексен тиын) теңге  ҚҚС-ты  қоса алғанда  құрайды және
Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.».